
 
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

  
PROVINCIA DI BARI 

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N.  71              del 7/05/2012     
 

O G G E T T O 
 
Collaborazione con l’IPSSAR di Molfetta per la organizzazione della 12^ edizione della 
Giornata dell’Arte e della creatività studentesca. 
 
L’anno duemiladodici, il giorno sette del mese di maggio nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

UVA      Pietro    - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI   Anna Maria  - ASSESSORE - Assente 

LA GRASTA   Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro Giuseppe - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

PALMIOTTI   Michele  - ASSESSORE - Presente 

CAPUTO  Mariano  - ASSESSORE - Presente 

ROSELLI   Luigi   - ASSESSORE - Presente 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso: 

che in data 21/03/2012 registrata al n. di prot. 18768 è pervenuta comunicazione a questo  Ente 

dal  Dirigente Scolastico dell’IPSSAR  relativamente allo svolgimento, per i giorni 26 – 27 – 28 

aprile della 12^ edizione della “Giornata  dell’Arte e della Creatività Studentesca”  evento nel 

corso del quale si dibatteranno i temi dell’istruzione, del turismo e dell’economia del territorio; 

che la manifestazione costituisce un momento di confronto con le realtà economico produttive 

del territorio per interagire con esse e aggiornare gli elementi di formazione degli studenti; 

che il programma dell’iniziativa  è vario ed ad ampio respiro culturale e prevede la presenza di 

molte aziende del territorio ed extraterritoriali nonché di vari tecnici dei vari settori produttivi 

che presenteranno concrete proposte per la valorizzazione delle risorse locali; 

Tutto ciò premesso: 

Ritenuto di dover collaborare con l’Istituto Professionale di Stato per i servizi di 

enogastronomia e ospitalità alberghiera  di Molfetta all’organizzazione dell’iniziativa su 

descritta in considerazione della valenza culturale e dell’apporto formativo che conferisce alla 

scuola il ruolo di agenzia educativa; 

Visti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore AA.GG., dal Capo Settore Economico-

Finanziario ai sensi dell'art.49 comma 1 del  T.U.E.L. approvato con Decreto L.vo n. 267 del 

18/8/2000; 

Visto il T.U.E.L. approvato con Decreto L.vo n. 267 del 18/8/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

DELIBERA 

Per tutto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato 

1) Accogliere la richiesta dell’Istituto Professionale di Stato per i servizi di enogastronomia e 

ospitalità alberghiera  di Molfetta per la collaborazione dell’Ente nella organizzazione della 12^ 

edizione della “Giornata dell’Arte e della Creatività Studentesca”. 

2) Destinando una contribuzione finanziaria  all’Istituto IPSSAR di Molfetta di € 600,00a sostegno 

delle spese organizzative e logistiche. 

3) Impegnare la somma di € 600,00 sul capitolo 22382, del bilancio 2012, in corso di formazione. 

4) Nominare responsabile del presente provvedimento la sig.ra Rosa Losito. 

5) Trasmettere il presente provvedimento al Dirigente Settore AA.GG. ed al Dirigente Settore 

Finanze.  



all’originale seguono le firme 

C E R T I F I C A T O   D I    P U B B L I C A Z I O N E 

La presente deliberazione è in pubblicazione in copia all’Albo Pretorio on line per giorni 15 

consecutivi dal 15/05/2012   al  30/05/2012 ai sensi dell’art.124, 1° comma, del T.U. n.267/2000. 

Copia conforme per uso amministrativo 

Dal Municipio 15/05/2012 

      

        IL SEGRETARIO GENERALE  
           f.to  Dott. Michele CAMERO 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.L.vo 18.8.2000, 

n.267; 

Visti gli atti d’ufficio 

A T T E S T A 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il _______________ 
-   

����  decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art.134, comma 3°); 
����  perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4°); 
 
             IL SEGRETARIO GENERALE 
lì, __________      f.to    dott. Michele CAMERO 
 
 
Per l’esecuzione 
Al Sig. Segretario generale 
Al Sig. Direttore di ragioneria 
Al Sig. __________________ 
All’URP 

 


